504583685 10/06/2017

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT4630397

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
ENURI.COM CO., LTD.	03/30/2017

RECEIVING PARTY DATA

Name:	SUMMERCEPLATFORM INC.	
Street Address:	18, TOEGYE-RO, JUNG-GU	
City:	SEOUL	
State/Country:	KOREA, REPUBLIC OF	

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number
Patent Number:	8751964

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (571)350-8430

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Email: mail@thepllaw.com

Correspondent Name: THE PL LAW GROUP, PLLC

Address Line 1: 5875 TRINITY PARKWAY, SUITE 110
Address Line 4: CENTREVILLE, VIRGINIA 20120

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	P28913HA	
NAME OF SUBMITTER:	JONG H PARK	
SIGNATURE:	/JONG H PARK/	
DATE SIGNED:	10/06/2017	

Total Attachments: 3

source=20171006_P28913HA_TU_NameChange_Registered-KR#page1.tif source=20171006_P28913HA_TU_NameChange_Registered-KR#page2.tif source=20171006_P28913HA_TU_NameChange_Registered-T#page1.tif

PATENT 504583685 REEL: 044146 FRAME: 0948

등기사항일부증명서(말소사항 포함)[제출용]

等才也差	178984				
于英语文	110111-1789845				
8	1798 74 9 4				
\$		errentengen er er engaggenen upprovins er et er		***************************************	2002.01.18 💆 🗓
	+393 +434	Alianin'i arisi Cis E		ing and the state of the state	2007.01.19 \$7 2015.03.31 2 7
	·식회사 세리스플렛	₹ (SummercePlati	orm lac.)	er er forske de energielse en en en en er en	2015 04 07 % ?) 2017 03 30 11 7
	- - - 돌특별시 중구 최 2			進星)	2017, 04, 05
B고방법 기울시내에서 발생하는 임간신문 한국일보에 개세한다				# # # # # # # # # # # # # # # # # # #	
1742 324	音 1,000 餐				3.7
智物数 弄る	1 3 卷 本 8.000,00) }			2014.04.30 년 경 2014.04.30 동기
			NWE	21 44	변경연출일 등기연활일
발생주식의 보통주식		1,353,511 주 1,353,511 주	₩ 1,358,3	11,000 2	2015.09.10 # 7 2015.09.10 # 7
	r naithe an		***		
- 3. 전하성? - 4. 사무설및 - 5. 일반점였	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		<2015.03 <2015.03 <3015.03	.31	5.04.07
7. 정류비교	됐단티일 로그래방서비스임 저리사비스임		<2015.03 <2017.03 <2017.03	<u>.31 </u>	5.04.07
9. NA W	기기기기기 기무지원서비스업 에 관련된 부대시입		<2017.00		7.04.05 \(\frac{2}{3}\)
4E48434E **	F-41 680625-++**		建型 从数		
2014 1	10:1 90:000:20*******************************	[9] 2014 H)4 % 30 % %	L	
2014 \	- 04 % 30 % 章 考達 761009-*****	9 2014 (1 ()4 ¥ 30 ½ %	Ż	
	01 2 30 9 #		14 월 30 일 등	21	

[인터넷 항공] 문서 하단의 바고드를 스캐너로 확인하거나, 인터넷통기소(http://www.fros.go.kr)의 발급확인 메뉴에서 발급확인번호를 입력하여 위·변조 여부를 확인할 수 있습니다. 발급확인번호를 통한 확인은 방책임부터 3개월까지 5회에 한하여 가능합니다.

00001500741839184701711101202101B9DABFEBC1F819670917 4 😌 🥞 🥄 : 2017/04/13

TT FILL 0842-AME-PSOP

- 1/2 -



REEL: 044146 FRAME: 0949

長月世之。 178984검사 하선의 731121~***** 2014 \(\frac{1}{2}\) 04 \(\frac{1}{2}\) 30 \(\frac{1}{2}\) 2014 년 04 월 30 일 취임 2017 년 03 월 30 월 2017 년 04 월 08 월 - 풍구) different from the 2014 년 04 월 30 일 취임 - 2014년 04월 30월 동계 대표이사 최본적 680625~***** 서울특별시 송파구 올림픽로 269, 161동 3206호(선설동, 롯데계속 #2.E.) 2015 년 02 월 24 월 푸소변종 2016년 01월 22월 동기 444014 (2015-*****

_ 2015 년 04 월 92 일 취임 _ 2015 년 04 월 97 일 등기

시대이사 고강성 740624-*****

2015 년 07 월 28 일 취임 - 2015 년 07 월 29 일 등기

21/1/21/21/21/21/21

1990 4 10 % 15 %

통기기쪽의 개설 사유 및 연월일 생명

1999 vi 10 월 15 월 불-71

수수로 1,000원 영수형

관합등기소 : 처율중앙기방법된 등기국 / 발행등기소 : 법원행정처 등기정보증앙편리소

이 중명서는 동기기록의 내용과 불팀없음을 증명합니다. [다만, 신청이 없는 동기사정의 기계를 생략하였습니다]

> 서기 2017년 04월 13일 법원행정치 등기정보중앙관리소

전산운영제임관(존전

 실선으로 그어진 부분은 방소(변경,경경)된 등기사항입니다.
 문지사항증명서는 설려로 속력 가능한
 [인터넷 방급] 문서 하단의 바로드를 스케너로 확인하거나,인터넷통기소(http://www.iros.go.kr)의 발급확인 해뉴에서 발급확인변호를 입력하여 위・변조 여부를 확인할 수 있습니다.
 발급확인변호를 통한 확인은 발행인부터 3개위까지 5최에 한력이 가능합니다.

방급화인변호 9842-AARK-PSOP

-0000150074183918470171110120210159045FEBC1F819670917 4 78 8021:2017/04/13

- 2/2 -



REEL: 044146 FRAME: 0950

(Summery English Translation of a Certified Copy of a Commercial Register)

Registry No.	178984	Extract of Commercial Register (including deleted items)		
Registration No.	110111-1789845			
Name of Corporation Enuricom Co., Ltd		1	Changed as of	
		a.	Registered as of	
Enuri.com Co., Ltd.		Changed as of Jan. 18. 2002		
			Registered as of Jan. 19. 2002	
			Changed as of Mar. 31. 2015	
Enuri.com Co., Ltd. (Enu		turi.com Co., Ltd.)	Registered as of Apr. 07. 2015	
C DlatC L.			Changed as of Mar. 30. 2017.	
SummercePlatform Inc.			Registered as of Apr. 05. 2017	
Head Office	19 Taggrana Iung au Ca	- 1 D - 11 CV	Changed as of Jul. 28. 2015.	
	18, Toegye-ro, Jung-gu, Seoul, Republic of Kore		Pagistared as of Jul 20, 2015	

Received the sum of 1,000 won

Governing registry: Commercial Registry Office of Seoul District Court /

Issuing Registry: Registered Information Central Management Office, Ministry of Court

Administration

RECORDED: 10/06/2017

This is a Certified Copy of the Commercial Register. on this 13th day of April, 2017

Registered Information Central Management Office, Ministry of Court Administration (Sealed)

Issuance Date: 13th day of April, 2017

PATENT REEL: 044146 FRAME: 0951

Registered as of Jul 29, 2015